
První vydání Zpravodaje Společenství obcí Podkrkonoší 

Ve dnech 1. až 3. září 2014 bylo distribuováno do poštovních schránek obcí a měst dotčených 

Společenstvím obcí Podkrkonoší (SOP) 1. vydání časopisu ze života regionu. Zpravodaj SOP byl 

pomocí České pošty roznesen do všech domácností a firem v území o celkovém počtu 3 350 ks 

výtisků. 

Toto první vydání je výsledkem společné práce Společenství, ve kterém je shrnuta jeho práce za 

uplynulý rok. Čtenáři se tak mohou seznámit s aktivitami a nahlédnout do významu SOP hlouběji. 

„Jsem rád, že se podařilo Zpravodaj vydat a občané SOP se budou moci seznámit s činností 

Společenství,“ sdělil předseda SOP Petr Hrubý, starosta obce Vítězná. „Také věřím, že příští rok 

vydáme další číslo a tímto vyzývám občany, aby zasílali příspěvky na vedoucí redakční rady Lucii 

Žďárskou,“ dodal. 

Tím, že se časopis roznáší poprvé, tak Vás chceme poprosit o spolupráci – abyste se ve dnech roznosu 

podívali do pošty, zda do Vaší schránky dorazil. V minulosti u roznosu jiných časopisů jsme narazili na 

případy, kdy do některých míst pravděpodobně nepřišel. Pokud na toto vydání nenarazíte, dejte nám, 

prosím, obratem vědět na e-mail kjh@kjh.cz. Mohli bychom tak hned další pracovní den ve 

spolupráci s poštou zjistit, z jakého důvodu roznos neproběhl a problém vyřešit. Děkujeme za 

spolupráci! 

 
Bc. Lucie Žďárská 
MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
www.kjh.cz 


